別記様式第１号（第４条関係）

中富良野町住まいのゼロカーボン化推進事業（断熱改修）補助金

交付申請書

         令和  年  月  日

中富良野町長  様

申請者 住 所

                    氏 名

                    ＴＥＬ

 中富良野町住まいのゼロカーボン化推進事業（断熱改修）補助金交付要綱第４条の規定

に基づき、次のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１．補助金交付申請額

対象事業 対象工事 対象工事費
補助金額

（国）

申請補助

金額（町）

１．既存住宅における

断熱リフォーム支援

事業

１．高性能建材

円 円 円

２．断熱窓への改修促

進等による省エネ・

省ＣＯ２加速化支援

事業（先進的窓リノ

ベ２０２５事業）

１．窓、玄関ドア

円 円 円

３．子育てグリーン住

宅支援事業（リフォ

ーム）

１．開口部の断熱

改修
円 円 円

２．躯体の断熱改

修
円 円 円

３．エコ住宅設備

の設置
※一部対象外

円 円 円

補助申請合計額  （上限 200,000 円） 円

※補助金額は、各対象事業補助金額（国）に３分の１を乗じて得た額（100円未満切捨）

 各対象事業において、補助金額（国）と申請補助金額（町）の合計が対象工事費の２分の１を超えないこと。

添付書類

（１）交付要綱別表１に掲げる対象補助事業の交付決定書等の写し

 （２）工事請負契約書の写し（工事費内訳書・明細書含む）

 （３）施工箇所の施工前後の写真

 （４）その他、町長が必要と認める書類

２．口座振込払の振込先銀行等の名称及び口座番号

振込先銀行等の名称 口座番号 口座名義

金融機関名：

支店名：

種別：

番号：

ﾌﾘｶﾞﾅ：

名義：